[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2019 г.

       №312

  г. Обоянь

"О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории с местоположением: Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. 8 Марта, д.15А"
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о публичных слушаниях в городе Обояни, утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 30.06.2010 г. №140-4-РС, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории с местоположением: Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. 8 Марта, д.15А, на 22 июня 2019 г. в 15 часов 00 минут.
2. Определить местом проведения публичных слушаний — здание Администрации города Обояни (актовый зал), расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 28.
3. Установить срок публичных слушаний с момента публикации оповещения о начале слушаний в газете "Обоянская газета" по 22 июня 2019 года до 16 часов 00 минут.
4. Провести экпозицию проекта с его консультированием в здании Администрации города Обояни по адресу: Курская обл., г.Обоянь, ул.Ленина, д.28 (кибинет №2) с 22.05.2019 по 22.06.2019 в период времени с 09 часов 00 минут до 11 часов 00 минут.
5. Организатором публичных слушаний определить Администрацию города Обояни.
6. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту межевания территории с местоположением: Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. 8 Марта, д.15А (Приложение №1).
4. Предложить гражданам, проживающим на территории города Обояни и иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях.
5. Установить прием предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу по адресу: Курская область, г.Обоянь, ул. Ленина, д. 28, каб. 2 (тел. 2-31-08).
6. Обеспечить возможность ознакомления населения с проектом межевания территории с местоположением: Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. 8 Марта, д.15А
7. Настоящее Постановление, проект межевания территории с местоположением: Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. 8 Марта, д.15А разместить на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области и обнародовать на пяти информационных стендах:
1)здание Администрации города Обояни, находящееся по адресу: Курская область, г.Обоянь, ул.Ленина, 28;
2)здание МКУК "Библиотека города Обояни", находящееся по адресу: Курская область, г.Обоянь, ул.Свердлова, д. 8Б;
3)здание МУП "Бытовик", находящееся по адресу: Курская обл., г.Обоянь, ул.Ленина, д. 34Б;
4)здание МУП универмаг "Юбилейный", находящееся по адресу: Курская обл., г.Обоянь, ул.Ленина, д. 42А;
5)здание филиала МКУК "Бибилиотека города Обояни", находящееся по адресу: Курская обл., г.Обоянь, ул.Ленина, д. 92Б.
8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике М.Н.Коневу.
Глава города Обояни                                                                             А. А. Локтионов

Приложение 1

к постановлению Администрации  города Обояни

Курской области

от 16.05.2019 №312
Состав
комиссии по проведению публичных слушаний по проекту межевания территории с местоположением: Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. 8 Марта, д.15А

Председатель комиссии:

Конева Марина Николаевна - заместитель Главы Администрации города Обояни по экономике;

Заместитель председателя комиссии:

Катыкин Павел Александрович - заместитель Главы Администрации города Обояни по строительству и ЖКХ;

 Секретарь комиссии:

Шапилов Евгений Евгеньевич - начальник отдела строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации города Обояни;

Члены комиссии:

Махова Наталья Анатольевна - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни;

Бочарова Елена Юрьевна - начальник отдела планирования, финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Обояни;

Поддубная Ниталия Олеговна - ведущий специалист-эксперт по правовым вопросам Администрации города Обояни.